

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้ม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน 3 แผ่น แผ่นที่ 2/3

โครงการ ก่อสร้างห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองขี้เฒ่า

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 2 เมตร ยาว 5.40 เมตร สูง 2.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองขี้เฒ่า ตำบลหนองอ้ม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

| ลำดับที่ | รายการ                                      | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ |           | ค่าแรงงาน |           | รวมเงิน<br>(บาท) | หมายเหตุ      |
|----------|---------------------------------------------|--------|-------|----------|-----------|-----------|-----------|------------------|---------------|
|          |                                             |        |       | ต่อหน่วย | รวม       | ต่อหน่วย  | รวม       |                  |               |
|          | ยอดยกมา                                     |        |       |          | 19,880.21 |           | 3,111.88  | 22,992.09        |               |
|          | - ก่อสร้าง 2 x 2 นิ้ว หน้า 1.6 มม.          | 6.00   | ท่อน  | 570.57   | 3,423.42  | -         | -         | 3,423.42         | 14.3 กก./ท่อน |
|          | - ค่าแรงงานประกอบโครงสร้างหลังคา            | 261.00 | กก.   | -        | -         | 10.00     | 2,610.00  | 2,610.00         |               |
| 2        | งานสถาปัตยกรรม                              |        |       |          |           |           |           |                  |               |
|          | 2.1 งานหลังคา - วัสดุผนังหลังคา             |        |       |          |           |           |           |                  |               |
|          | - หลังคา Metal sheet สีอะลูมิเนียม          | 33.00  | ตร.ม. | 110.00   | 3,630.00  | 70.00     | 2,310.00  | 5,940.00         |               |
|          | - ครอบข้าง Metal sheet                      | 10.00  | เมตร  | 100.00   | 1,000.00  | 50.00     | 500.00    | 1,500.00         |               |
|          | - เชิงชาย ขนาด 1/2"x 8"                     | 23.70  | เมตร  | 35.00    | 829.50    | 73.00     | 1,730.10  | 2,559.60         |               |
|          | - สกรูยึดหลังคา                             | 110.00 | ตัว   | 2.50     | 275.00    | -         | -         | 275.00           |               |
|          | 2.2 งานผนัง                                 |        |       |          |           |           |           |                  |               |
|          | - งานผนังก่ออิฐบุฉาบ ขนาด 19x39x7 ซม.       | 40.00  | ตร.ม. | 115.00   | 4,600.00  | 80.00     | 3,200.00  | 7,800.00         |               |
|          | - งานฉาบปูน                                 | 80.00  | ตร.ม. | 58.00    | 4,640.00  | 82.00     | 6,560.00  | 11,200.00        |               |
|          | 2.3 งานตกแต่งผิวพื้น                        |        |       |          |           |           |           |                  |               |
|          | - งานพื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8 x 8 นิ้ว | 9.80   | ตร.ม. | 220.00   | 2,156.00  | 158.00    | 1,548.40  | 3,704.40         |               |
|          | 2.5 งานทาสี                                 |        |       |          |           |           |           |                  |               |
|          | - ทาสีน้ำพลาสติก                            | 74.00  | ตร.ม. | 30.00    | 2,220.00  | 30.00     | 2,220.00  | 4,440.00         |               |
|          | ยอดยกไป                                     |        |       |          | 42,654.13 |           | 23,790.38 | 66,444.51        |               |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                 |                                                                                |              |             |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------|
| ส่วนราชการ      | องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี               | จำนวน 3 แผ่น | แผ่นที่ 3/3 |
| โครงการ         | ก่อสร้างห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองซึ้ง                                  |              |             |
| ปริมาณงาน       | ขนาดกว้าง 2 เมตร ยาว 5.40 เมตร สูง 2.30 เมตร                                   |              |             |
| สถานที่ก่อสร้าง | ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองซึ้ง ตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี |              |             |

| ลำดับที่                                            | รายการ  | จำนวน | หน่วย  | ค่าวัสดุ |           | ค่าแรงงาน |           | รวมเงิน<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|-----------------------------------------------------|---------|-------|--------|----------|-----------|-----------|-----------|------------------|----------|
|                                                     |         |       |        | ต่อหน่วย | รวม       | ต่อหน่วย  | รวม       |                  |          |
|                                                     | ยอดยกมา |       |        |          | 42,654.13 |           | 23,790.38 | 66,444.51        |          |
| 2.4 งานประติมากรรม                                  |         |       |        |          |           |           |           |                  |          |
| - ประติมากรรม PVC พร้อมวงกบ PVC ขนาด 0.70 x 1.80 ม. |         | 3.00  | ชุด    | 1,100.00 | 3,300.00  | 210.00    | 630.00    | 3,930.00         |          |
| 2.6 งานสุขภัณฑ์ (ห้องน้ำ)                           |         |       |        |          |           |           |           |                  |          |
| - โถส้วมแบบนั่งราบราดน้ำ                            |         | 3.00  | ชุด    | 950.00   | 2,850.00  | 150.00    | 450.00    | 3,300.00         |          |
| - ก๊อกน้ำ                                           |         | 3.00  | อัน    | 45.00    | 135.00    | 25.00     | 75.00     | 210.00           |          |
| - ฝักบัวฉีดชำระสายอ่อน                              |         | 3.00  | ชุด    | 120.00   | 360.00    | 35.00     | 105.00    | 465.00           |          |
| - ตะแกรงกรองผง 2"                                   |         | 3.00  | อัน    | 20.00    | 60.00     | 75.00     | 225.00    | 285.00           |          |
| - งานเดินระบบประปาภายใน                             |         | 1.00  | รายการ | 500.00   | 500.00    | -         | -         | 500.00           |          |
| 2.7 งานระบบสุขาภิบาล                                |         |       |        |          |           |           |           |                  |          |
| - งานบ่อเกรอะ-บ่อซึม                                |         | 1.00  | ชุด    | 2,000.00 | 2,000.00  |           |           | 2,000.00         | 10.5%    |
| รวมราคาค่าต้นทุน                                    |         |       |        |          | 51,859.13 |           | 25,275.38 | 77,134.51        |          |

ลงชื่อ..... (นางระพีพร หลาทอง)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ..... (นายพงษ์สุริยะ อรรถสาย)  
นักวิชาการจัดเก็บรายได้

กรรมการ

ลงชื่อ..... (นายสาคร สาฤทธิ์)  
เจ้าพนักงานพัสดุ

ลงชื่อ..... กรรมการ